de Sapientia*, 533. Cur synodo contra Barlaamum habitu baud interfuerit, ab imperatore invitatus : item a patriarcha et toto concilio, 558. Jubetur asti a consulere super morbo Andronici junioris, 559. Eo mortuo, lamentandi munus suscipit, 560. Monodiam recitat, *ibid.* Non simplicem historiam scribit, 677. Ab aula secedit, 720. Ab Anna arcessitur, ut cum astrologo disputet, 723. Astrologorum predictiones vanas esse arguit ex Ptolemaeo, D. Basilio, et ex oraculo Shaldorum : satum tollit : providentiam agnoscit, 723. Huius refutatio, Annam odium in se moveat, 725. Patriarcham inter et Palamam arbitri constitutus, 769 Novas opiniones damnat : Annam offendit : sententiam scripto tradere jubetur, 769. Ea occasione data, novos doctores refellit, 770. Non ideo reprehendendus, quod victoriam de adversariis non reportarit, 771. Imo constantia et re igitur ergo laudandus, 772. Multa aliis relinquit accusatus narranda, 784, 786, 793. Pixclaras spes de Cantacuzeno conceperat, antequam is rerum potiretur, 820. Eundem, sua spe deceptus, errore liberare statuit, 821. Crebra cum eo colloquia habet : Patrum dogmata studiose defendit, 828. Imperatorem confidentius arguit, 824. I-enen adit. Sibi morte afflictae : eam mortem corruptorum dogmatum penam esse afirmat : ita partes suas Auguste patrocinio roboret : Isidorum variorum et rerum accusat, 827. Negat nova disputatione opus esse, 823. Palamam redarguit, 830. Item Cantacuzenum, *ibid.* Assentoreum objurgat, 833. Blauditius, largitionibus, promissis frusta tentans, 871. Etiam patriarchalem dignitatem oblatam repudiavit : imperatorem et Augustam offici aimonet, 872. Oratio apud Cantacuzeniam, 884. Cui mortem filii preannuntiat, 887. Pro religione pugnatur, habitum monasticum induit : vita uxice renuntiat, 891.
 Gregorius discipuli, 891. Oratio apud socios orthodoxos, *ibid.* Ipse et socii excluduntur aula Ante interioris, 896. Per atrium d' spersi, diu exspectant, 897. Introit cuntr, 898. Aetae debilis : capitum morbo et alius incommodis a filiis, 900. Barthanni vie or : variorum librorum auctor, 901. Senio fractus, *ibid.* Cantacuzenum ante lauda um cur demum vituperet, 902. Orationem habet apud synodus Palamiticam, 909. Barlaami victi et repressi constans inimicus, 917. A Cantacuzeno interpellatur : liberius loqui solitus, majestatis reverentia comprimitur, 926. Suam dicendi libertatem defendit exemplis et rationibus, 938. Cum sapta comparatus : asper et flecti nescius, 937. Objecta sibi a Cantacuzeno refellit, 938. De Thabor lumine dictorum se promittit, 939. Subinde interpellatur, *ibid.* Capitis doloribus affligitur, 933. Eger et jejunus, disputanti munus sociis tradit, 973. Sese in concilio iterum sistere recusal, 985. Socios horatior ad veritatem fortiter defendendam, *ibid.* Illi, ut secum veniat, agre tandem persuadent, 986. Ab imperatore scorsum seductus, promissis et alii artibus tentatur, *ibid.* Ad Palamitarum argumenta respondet, 987. Cum sociis introvocatur, 992. Discipuli timidiiores eum deseruntur ; alii sicut, 994. Secedentes orthodoxi episcopi sequuntur ; quos imperator primum extre velat ; deinde, suadente Palama, abire patitur, 993. Unum ex discipulis producit, qui disputandi munus recipiat, 1001. Caute occurrit imperatori iraeundus, 1003. Fusiorem narrationem et accuratas refutationes proromit, 1007. Ejus discipulis quid accidet, 1012. Ut e concilio ipse dimissus sit, *ibid.* Domo includitur : silentium ei perpetuum indicitur, 1013. Consolatur se melioris fortunæ spe, *ibid.* Cum illustrium sanctorum casibus suam calamitatem comparat, 1013. S. Basili verba ad præsens tempus accommodat, 1013. Alia SS. Patrum dicta subjuncturum se promittit ; qua tamen bala profert, 1020. Multi ex amicis illum deserunt, 1025. Atque etiam Cabasilas : Gregoras sorte suam deplorat, *ibid.* Ab interruntis ad se missis nova decretis et l'alarme libellum exigit, 1038, 1039. De custodum monachorum saevitia queritur : sua in eos et choræ monasteriorum merita commemorat, 1044. A Callisto patriarcha commonefactus, perstat in proposito : D. Basili verba iterum sibi accommodat, 1048. Tentatur a discipulo et ab aliis ; sed frustra, 1049. Duriori custodia premitur, *ibid.* A Cabas la convenitur, 1050. Unus contra duos, 1058. Ad argumentum petrum ex substantia et virtute solis respondet, 1060. Gaudet oblatam sibi a Cabasia facultatem argumentandi ex gentilium scriptis, 1075. In profanorum libris versatus ; libenter iis armis contra Palamitas uitur, 1083. Atque id Justini martyris exemplo facit, 1086. Sanctorum libris destitutus se innuit, 1089. Jubetur ipsa Patrum testimonia exhibere, 1094. Plura narrare capitis dolores non sinunt : amicis rogantibus pergit, 1112. Veteris cum Cabastila amicitiae memor, famæ ejus parcere votum, *ibid.* Laborat in scilicet Patrum testimoniis, 1117. E multis paucia seligit, 1119. Adversariorum minas refellit, 1145. Mori paratus pro fide defendenda, sepulturam non curat, *ibid.* Arctiori custodia premitur, *ibid.*
 Gregoras (idem) in Choræ monasterio collocatus a Th. Metochita ; astronomicam disciplinam ex eo didicit, 303. Hæres doctrine ab eo institutus, 309. Metochite illum et filiam erudit, *ibid.* Alienus ab omni affectu, studium veritatis profletur, 618. Qualia seu laudare seu viluppare decreverit, *ibid.* Quid ostendere, quid persuadere lectoribus cupiat, 646.
 Gregoras cum Cantacuzeno familiaritas, 611. Amicitia, 820, 825. Capitis dolores, 973, 1112. Dominus celebritas insolitudinem, fortuna in calamitatem versa, 1050. Libri antirrheticæ et steliteū iaci, 901, 944. Sermones, per eis eius in sanctorum commemorationibus legebantur, 1114. Socii commentarius ipsi quoque scripserunt de suis eam Palama concertationibus, 973.
 Gregoras, Cantacuzeno diligenter in Chronologia, 427, 496, in not. Gregoras scite dictum de tomo Palamitico, 1050 not. Gregoras defensus, 624, 797, 940, in not. Temere reprehensus, 901 not. Libros 88. Patrum non habuit prenanibus, 1091 not. Theodori Grapti librios surreptos sibi queritur, 910 not. Platonicus imitator, 1098 not. Gregoras epistola ad Pepagomeneum, 277 not. Dialogus *Florenticus*, 90 not., 224 not., 458 not. Paracœnicus de obitu Theolepti, 520 not. Quando singulæ Historiae partes scripserit, 890, 881, in not. Quando libros Antirrheticos, 1007, 1112, in not. Gregoras osculata indicata, 364, 373, not. Gregoras geographus, 251 not. Poeta, 473 not. Gregoræ domus quo in loco sita fuerit, 1043 not. Gregoras notatus, 152, 688 in not. A Ducangio, 523, 621, 762 in not. A Pontano, 501 not. Satyricon xata tōv ἡγρητῶν ἡγρητῶν, 1023 not. Gregoras chronologus parum diligens, 360, 360, 361, in not. Ut anni tempora digesserit, 728 in not. Tamen a statim diebus triginta concludat, 617 in not. In geographia peccat, 217, 258 not. Item in historia, 1021 in not. Obscurus, 613, 633, 702, 731, 1019, 1108 in not. Alteri obiecti id quod ipse objicitur, 1026, 1034 not. Sophistico dicendi genere uitur, 331 in not. Dithyrambleum sapit, 852 in not. Poetice audax, 417 not. Solodoxus, 613, 961 in